
 

 

UCHWAŁA NR 307/XXXV/2017 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń 

pneumokokowych wśród dzieci urodzonych w 2015 roku w Sierpcu w oparciu o szczepienia przeciwko 

pneumokokom na terenie Miasta Sierpca”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 581 ze zm.) 

Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji program profilaktyki zdrowotnej pn. "Program profilaktyki zakażeń 

pneumokokowych wśród dzieci urodzonych w 2015 w Sierpcu w oparciu o szczepienia przeciwko 

pneumokokom na terenie Miasta Sierpca" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na realizację Programu zabezpieczone zostały w budżecie Miasta Sierpca na rok 

2017 w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85149 - Programy profilaktyki zdrowotnej w kwocie 20.000 zł 

(dwadzieścia tysięcy złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jerzy Stachurski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 3896



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3896



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3896



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3896



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3896



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3896



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3896



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3896



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3896



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3896



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3896



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3896



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3896



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3896



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3896



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3896



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3896



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3896



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3896



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3896


		2017-04-18T12:25:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




